

Østjysk Center for Smertebehandling ApS

Høegh Guldbergsgade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 32 56 18 88

Årsrapport

1. januar - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

JANICK BIRKEHØJ

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Center for Smertebehandling ApS Høegh Guldbergsgade 36, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 56 18 88
	Stiftet: 11. september 2009
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Damsgaard Christensen Torben Eriksen Janick Birkehøj
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor smertebehandling og anden sundhedsmæssig rådgivning og behandling samt drift af et fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -796 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen fremlagt budget, der udviser et positivt resultat, som kan reetablere selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-29.044	797
1 Personaleomkostninger	-934.893	-540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.085	0
Driftsresultat	-1.013.022	257
Øvrige finansielle omkostninger	-75.524	-10
Resultat før skat	-1.088.546	247
Skat af årets resultat	292.200	0
Årets resultat	-796.346	247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	247
Disponeret fra overført resultat	-796.346	0
Disponeret i alt	-796.346	247

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	192.587	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.728.032	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.920.619</u>	<u>0</u>
Deposita	303.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.224.369</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	292.200	0
Andre tilgodehavender	386.294	0
Periodeafgrænsningsposter	9.535	3
Tilgodehavender i alt	<u>688.029</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>688.029</u>	<u>200</u>
Aktiver i alt	<u>2.912.398</u>	<u>200</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	-966.109	-170
Egenkapital i alt	-816.109	-20
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.765.232	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.765.232	0
2 Gældsforpligtelser	399.600	0
Gæld til pengeinstitutter	711.319	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.066	49
Gæld til associerede virksomheder	686.326	112
Anden gæld	99.964	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.963.275	220
Gældsforpligtelser i alt	3.728.507	220
Passiver i alt	2.912.398	200
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	808.355	401		
Pensioner	79.538	56		
Andre omkostninger til social sikring	21.588	15		
Personaleomkostninger i øvrigt	25.412	68		
	934.893	540		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3		
 2. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	399.600	0	2.164.832	0
	399.600	0	2.164.832	0

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.876 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsinventar	1.728 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>5.878</u>

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. april 2027. Samlet forpligtelse udgør i alt 5.878 t.kr.